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PROCESSO SELETIVO EXTERNO – 05/2016 

 

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE CONHECIMENTO  

SUPERVISOR OPERACIONAL I – PEDAGOGIA – JURISDIÇÃO: MOSSORÓ 

NOME DO CANDIDATO MÉDIA STATUS 

CIERNEIDE FREITAS ALVES 8,6 Aprovada 

PRISCILA KALINE LIMA DO NASCIMENTO COSTA  
8,2 

 
Aprovada 

ADERLENO PESSOA DA SILVA 7,7 Aprovado 

ANTONIA MAÍRA EMELLY CABRAL DA SILVA  
7,7 

 
Aprovada 

GEORGE EDUARDO FERREIRA DE MESQUITA  
7,7 

 
Aprovado 

SHANJA SAYONARA BEZERRA VIDOR  
7,2 

 
Aprovada 

 

OBS: O candidato, participante da etapa da prova de conhecimento, cuja o nome não 

conste descrito na lista acima, não obteve média suficiente para aprovação. 

 

INSTRUTOR DO EIXO DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – INFORMÁTICA (PROGRAMAÇÃO) JURISDIÇÃO: 
MOSSORÓ  

NOME DO CANDIDATO MÉDIA DE CADA BLOCO DE PROVA MÉDIA 
FINAL DA 
PROVA 

STATUS 

 
WESKLEY GUSTAVO 

ALVES MARQUES 
 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

SISTEMA 
OPERACIONAL 

 
INTERNET   

 
WORD 

 
EXCEL 

 
 

9,0 

 
 

Aprovado  
7,0 

 
9,0 

 
10,0 

 
9,0 

 
10,0 

 
HUGO WENDELL MAIA 

 
6,0 

 
6,0 

 
9,0 

 
7,0 

 
7,0 

 
7,0 

 
 Aprovado 
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INSTRUTOR DO EIXO DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – INFORMÁTICA (DESIGNER) JURISDIÇÃO: 
MOSSORÓ  

NOME DO CANDIDATO MÉDIA DE CADA BLOCO DE PROVA MÉDIA 
FINAL DA 
PROVA 

STATUS 

 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

PARTICIPANTES 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

SISTEMA 
OPERACIONAL 

 
INTERNET   

 
WORD 

 
EXCEL 

 
 
- 

 
 
-  

- 
 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 

Natal/RN, 04 de maio de 2016 
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